八王子フィルムコミッション運営協議会 権利処理確認書

八王子フィルムコミッション運営協議会では、作品の情報発信などにより観光振興へとつなげるため、撮影

支援を行っております。つきましては本紙にご記入の上、ご提出をお願い申し上げます。

八王子フィルムコミッション運営協議会 殿

申込日   令和    年   月   日

作品名：

 （該当する方に〇をつけてください）

①作品へのクレジット掲載

「八王子フィルムコミッション運営協議会」

と表記して掲載をお願いします
可  ・  不可

不可の場合の理由を教えてください。

②作品情報

（作品名、キャスト名、ストーリー、

撮影内容、作品ロゴ等）

【放送前】  可 ・ 不可 不可の場合の理由

【放送後】  可 ・ 不可

③宣伝用写真の提供
【放送前】  可 ・ 不可 不可の場合の理由

【放送後】  可 ・ 不可

④撮影風景写真の提供
【放送前】  可 ・ 不可 不可の場合の理由

【放送後】  可 ・ 不可

⑤グッズ等の提供

（サイン、ポスター、チラシ、台本、

ノベルティ、招待券等）

【放送前】  可 ・ 不可 不可の場合の理由

【放送後】  可 ・ 不可

特記事項

会社名

代表者名（プロデューサー名）                  ○印

担当者名

担当者連絡先

第 3号様式